ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
«Региональный центр допризывной подготовки и патриотического воспитания»

«АВАВАНПОСТАНПОСТ»

ПРИКАЗ

№ 233 «22» августа 2022г.

О работе педагогического совета в 2022-2023 учебном году

На основании Федерального Закона “Об образовании в Российской Федерации”,
Устава ГАУ ДО ТО “РЦДППВ “Аванпост”, государственного задания учредителя на
2022г., приказа ГАУ ДО ТО “РЦДППВ “Аванпост” “Об организации образовательного
процесса на 2022-2023 учебный год” от 22.08.2022 № 228

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу Педагогического Совета в период с 1 сентября 2022 года
по 31 августа 2023 года.

2. Утвердить план работы Педагогического Совета на 2022-2023 учебный год
(приложение 1).

3. Утвердить состав Педагогического Совета на 2022-2023 учебный год
(приложение 2).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора И.В. Ревякин

Приложение 1 к приказу
№ 233 от «22» августа 2022г.

План работы Педагогического Совета
ГАУ ДО ТО «РЦДППВ «Аванпост» на 2022-2023 учебный год

№ п\п Тема Содержание Сроки Ответственный
1. “Качество

дополнительного
образования: вызовы и
перспективы”

- Цели и содержание
деятельности педагогического
коллектива на 2022-2023
учебный год.
- Разное.

Сентябрь

Заместитель
директора,

руководитель
РЦВПВ

2. “Анализ результативности
образовательной
деятельности ОУ за 1
полугодие 2022-2023
учебного года”

- Выполнение учебного плана,
- посещаемость занятий,
- сохранение контингента
обучающихся,
- присвоение спортивных
разрядов,
- тренировочный процесс
сборных команд и участие в
соревнованиях,
- база данных одаренных детей.
- Разное.

Декабрь

Старший
методист,
инструктор-
методист,
педагог-

организатор,
методист.

3. ”Профессиональный
стандарт педагога
дополнительного
образования.
Формирование новой
педагогической
культуры”.

- Новый профстандарт педагога
дополнительного
образования 2022.
- Обсуждение результатов
самообследования
образовательной деятельности
учреждения.
- Разное.

март Старший
методист

4. “Итоги работы
направления ДО в 2022-
2023 учебном году”

- Выполнение учебного плана.
- Результаты реализации
планов заседаний
педагогического совета,
методической, воспитательной
работы и спортивных
мероприятий.
- Итоги реализации
дополнительных
общеобразовательных
общеразвивающих программ в
2022- 2023 учебном году
- Разное.

июнь Старший
методист,
педагог-

организатор,
инструктор-
методист,
методист

Приложение 2 к приказу
№ 233 от «22» августа 2022г.

Состав Педагогического Совета
на 2022-2023 учебный год

1. Савченко Николай Юрьевич - директор;

2. Ревякин Игорь Владимирович - заместитель директора;
3. Вадик Елена Борисовна - старший методист;
4. Попова Анастасия Андреевна - старший методист;
5. Луняшин Роман Алексеевич - старший методист;
6. Тыщенко Вячеслав Валерьевич - педагог организатор;

7. Утюгов Евгений Олегович - инструктор-методист;
8. Одышева Наталья Анатольевна - методист;
9. Паутова Ольга Владимировна - методист;
10. Бирюкова Юлия Владимировна - методист;

11. Матвеева Ольга Николаевна - методист;

12. Вешкурцева Анастасия Владимировна - методист;

13. Калашников Станислав Вечиславович - педагог дополнительного образования;
14. Жуков Алексей Вячеславович - педагог дополнительного образования;

15. Теклин Геннадий Александрович - педагог дополнительного образования;
16. Шмелев Илья Александрович - педагог дополнительного образования;

17. Головина Алина Сергеевна - педагог дополнительного образования;
18. Шмакова Галина Олеговна - педагог дополнительного образования;

19. Трошков Павел Юрьевич - педагог дополнительного образования.